令和２年２月１０日

各県小学生バドミントン連盟
   関　係　者　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州小学生バドミントン連盟
会長　池田　明男

[bookmark: _GoBack]九州小学生バドミントン連盟Ｔシャツの販売について（依頼）
（ＴＥＡＭ ＫＹＵＳＨＵ）

　時下、貴台におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  日頃、当連盟の活動に対してご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
  さて、前回、前々回行いました標記の件につきまして、各県のご協力いただいた結果２，５００枚を超える販売実績に伴い、その強化費用をもとに本年度で第５回目を迎える強化合宿を九州北部・南部ブロックに分かれて実施することが出来ております。
　九州小学生バドミントン連盟では、今回のような形で、来年度以降も２年に１度、財源等の確保するためにＴシャツの販売を行い、ジュニア界だけでなく九州全体のレベルアップのため続けていきたいと思っております。つきましては、九州小学生バドミントン連盟Ｔシャツのご購入のご協力をお願いいたします。各県割当数は２５０枚です。それ以上の購入のご協力をお願いいたします。
  Ｔシャツにつきましては、ヨネックス社製品で独自のオリジナルデザインです。下記の要領で販売しますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。各所属クラブ等に周知方よろしくお願いいたします。

記

１．デザイン・金額
        別紙            １枚    ２，６００円 （税込）

２．申　込　先

　　　スポーツショップキクムラ（TEL&FAX０９８-８８４－３９３９）

３．申込方法・申込締切
        別紙申込書にて郵送又はFAX、店頭にてご注文をお願いします。
      　令和２年４月１０日（金）※期日厳守でお願いします。

      ＊各学校・クラブにてとりまとめて一括集計し、申し込んでください。

４．商品の発送
      ７月下旬（予定）

九州小学生バドミントン連盟Ｔシャツ申込書
（ＴＥＡＭ ＫＹＵＳＨＵ）

県　名

団体名

申込責任者                                                         印

住所　〒

ＴＥＬ

＊  納品場所が異なる場合は記入してください。

納品先

住所　〒

ＴＥＬ

	J130
	J140
	XS
	Ｓ
	Ｍ
	Ｌ
	Ｏ
	XO
	合計

	ブラック

	ホワイト

	レッド

	合　計

申込金額　＠２，６００円×　　　　枚＝　　　　　　　円

	切　り　取　り線

＊代金支払方法

　　銀行振込

　　沖縄銀行　二中前出張所　　普通預金
　　口座番号　１３８５５５１
　　口座名　　沖縄県小学生バドミントン連盟
　　　　　　　会計　仲里　弥生

           ＊団体名で振込をお願いします。

＊代金支払期限
令和２年４月１０日（金）